
SAKČNÍ NABÍDKA 3. 7.– 20. 8. 2017 nebo do vyprodání zásob.

Zdravotnický prostředek.

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADU

• Zajišťuje extra silnou fi xaci po dobu až 12 hodin.

•  Brání ulpývání zbytků jídla pod náhradou.

•  Bez zinku.

Corega Original extra silný

40 g krém + NAVÍC Corega

Antibakteriální tablety, blister 6 kusů

Doplněk stravy.

PASTILKY

Tantum Natura Lemon

& Honey 15 gumových pastilek

BOLEST

Ibalgin® 400
100 tablet

•  Bolest hlavy, zubů, zad,

svalů a kloubů,

menstruační bolest.

•  Horečka při chřipkových 

onemocněních.

•  Protizánětlivý účinek.

•  Pro dospělé

a dospívající

od 12 let. 

•  Růžový Ibalgin®

je jen jeden.

Lék k vnitřním
u užití. 

Obsahuje ibuprofen.
Čtěte pečlivě příbalový 

leták.

Loratadin – ratiopharm 
10 mg 30 tablet

ALERGIE

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje loratadin.

Čtěte pečlivě příbalový leták.

•  NOVINKA – volně prodejné 30tabletové balení.

•  K léčbě alergické rýmy a chronické kopřivky

•  Pastilky na krk podrážděný teplotními výkyvy a klimatizací.

•  Obsahují propolis, vitamín C a zinek – vhodné v období

stresu a únavy, pro normální funkci imunitního systému.

•  Vhodné pro děti od 3 let,

dospělé, těhotné

a kojící ženy.

V akci také

Tantum Natura

Orange & Honey,

15 gumových pastilek

s propolisem

a vitamínem C,

za 99 Kč 79 Kč.

Doplpněk stravy.

let,

k

79,-
99,-

109,-
139,-

119,-
149,-

+

95,-
132,-

V akci také

Corega Bez příchuti extra silný, 40 g + NAVÍC Corega 

Antibakteriální tablety, blister 6 kusů, za 132 Kč 95 Kč

a Corega Ochrana dásní, 40 g + NAVÍC Corega 

Antibakteriální tablety, blister 6 kusů, za 132 Kč 95 Kč.

-20%

-28%

Lékárny

VÍCE VÝHOD S MAGISTRA KARTOU

Léto
bez 
starostí

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co

mamince nebo svým dětem

S KARTOU
Více výhod

99,-

S KARTOU
Více výhod

109,-

-29%

Čtěte 

-27%



Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.Více
výhod

•  Péče o intimní zdraví. 

•  Vaginální tablety vhodné při bakteriální

i kvasinkové infekci.

Zdravotnický prostředek.

Beliema Effect
10 tablet

INTIMNÍ PÉČE

239,-
269,-

Doplněk stravy.

GS Dormian Rapid
40 kapslí

SPÁNEK

199,-
229,-

Pro rychlé usínání a klidný spánek po celou noc.*

•  Účinná kombinace

4 bylinných extraktů*

ve vysokých dávkách.

•  Uvolnění účinných

látek do 4 minut.

•  Šetrná a nenávyková

cesta k Vašemu

odpočinku.

* 500 mg kozlíku lékařského

v denní dávce, meduňka,

mučenka, chmel.

V akci také

GS Dormian Rapid,

20 kapslí, za 149 Kč 119 Kč.

Doplněk stravy.

GS Merilin Harmony 
60+30 tablet

KLIMAKTERIUM

Doplněk sstravy.

449,-
526,-

Vysoce účinný v období klimakteria.

•  Klinicky ověřená účinnost

ploštičníku hroznatého

na fyziologické projevy

klimakteria (návaly horka,

pocení, výkyvy nálad).

•  Obohaceno o třezalku

tečkovanou pro psychickou

pohodu, vápník a vit. D3

pro pevnost kostí.

•  Přírodní a nehormonální,

nyní s garancí vrácení

peněz, akce platí

do 31. 3. 2018.

V akci také

GS Merilin 60+30 tablet

za 526 Kč 449 Kč.

•  Efektivní léčbu vaginální mykózy zvládne

totiž i jediná tableta!

•  Krém uleví od nepříjemných vnějších příznaků.

•  Jediná aplikace pomocí hygienického

aplikátoru.

¹Zdroj: IMS, prodej v hodnotě (Kč) z lékáren, kategorie 12D2 –

Gynaecological antifungal, za období 11/2015–10/2016 a 1–10/2016.

Lék k aplikaci do pochvy (tableta) a lékk vnějším
u

užití (krém
). Obsahují klotrim

azol.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Canesten GYN Combi Pack
1 vaginální tableta + 20 g krém

VAGINÁLNÍ MYKÓZY

214,-
257,-

MS d j h d tě (Kč) léká k t i 12D2

L.CZ.MKT.CC.04.2017.0989

•  Extrakt z kopřivy podporuje vylučování vody. 

•  Extrakt z hořkého pomeranče přispívá ke 

kontrole hmotnosti a podporuje normální 

metabolismus tuků.

•  Zinek přispívá k normálnímu metabolismu 

sacharidů, makroživin a mastných kyselin.

•  Extrakt z černého 

pepře napomáhá 

trávení a kontrole 

hmotnosti. 

•  Navíc obsahuje 

chrom, extrakt

z brusinky

a prášek

z jablečného

octa.

Doplněk stravy.

Forfemina Slim
60 kapslí

PÉČE O TĚLO

219,-
261,-

•  Jediný krém na léčbu oparů s dvojím 

složením: zabraňuje množení viru

a pomáhá léčit zánět.

•  Klinicky prokázaně

pomáhá zastavit

vznik puchýřků.

•  Zkracuje dobu

hojení.

Lék k vnějším
u užití. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.

Zovirax Duo 50 mg/g

+ 10 mg/g 2 g krém

OPARY

aně

it

.

219,-
269,-

,

-15%

-16% -11%

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje kloroxin.

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Endiaron® 
20 potahovaných tablet

PRŮJEM

•  Nenechte se prohánět!

•  Zastavuje průjem tak, že zneškodní 

bakterie, které průjem vyvolaly.

•  Šetří normální střevní mikrofl óru.

•  Vhodný pro léčbu průjmu cestovatelů.

117,-
149,-

•  Aby trávení nebylo trápení!

•  Dodá potřebné trávicí enzymy na přírodní

bázi, které podpoří Vaše trávení a působí

proti plynatosti a nadýmání po jídle. 

•  Zlepšuje trávení tučných a těžko

stravitelných jídel. 

•  Působí proti

pocitu tlaku

a plnosti

po jídle.
Lék k vnitřním

u užití. Obsahuje pankreatin.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Pancreolan® forte 
60 enterosolventních tablet

TRÁVENÍ

149,-
194,-

Doplněk stravy.

PROBIOTIKA

BIOPRON forte 
30 tablet

•  Kombinace probiotické kvasinky

Saccharomyces Boulardii a laktobacilů.

•  Vhodný nejen na cesty.

•  Pro dospělé a děti již od ukončeného

6. měsíce života.

249,-
285,-

•  Neinvazivní varianta léčby hemoroidů. 

•  Rychle zastavuje krvácení, pálení a svědění. 

•  Účinný proti bolesti.

Čtěte pečlivě příbalový leták. Lék 
k rektálním

u podání.

Faktu
rektální mast 20 g

HEMOROIDY

79,-
99,-

PRO MUŽE A ŽENY

629,-
696,-

629,-
696,-

•  Obsahuje  Ginkgo bilobu,

která podporuje prokrvení tkání.

•  Extrakt z kořene maky podporuje vitalitu a plodnost.

•  Extrakt ze sibiřského ženšenu přispívá

k celkové odolnosti a zdraví.

•  Extrakt z kotvičníku zemního podporuje sexuální touhu. 

•  Obsahuje L-arginin.

•  Obsahuje výtažky z rostlin

s obsahem fytoestrogenů.

•  Palma plazivá pomáhá

udržovat reprodukční funkce.

•  Pískavice řecké seno přispívá k udržení

zdravé hladiny cukru v krvi.

•  Fenykl obecný příznivě 

ovlivňuje trávení.

•  Mořské řasy kelp 

příznivě působí

na hubnutí.

•  Damiana přispívá

ke zdravému 

sexuálnímu apetitu.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Aphrodisia V pro muže 
60 kapslí

Super PRSA + štíhlá linie 
90 kapslí

í ká í

Lék k vn

-23%

-20% -10% -10%

Lék k

-21%

.

Lék k aplika

-17%-13 %

S KARTOU
Více výhod

229,-

S KARTOU
Více výhod

209,-

Doplně

-20%

-22%



Léto ještě výhodněji s Magistra Kartou. Více
výhod

•  Určený k prevenci 

a léčbě nedostatku 

vápníku a vitamínu D.

•  Vápník a vitamín D

slouží jako doplněk

při léčbě osteoporózy.

Čtěte pečlivě příbalový leták.
Lék k vnitčním

u užití.

Calcichew D3

500 mg / 200 UI
60 žvýkacích tablet

OSTEOPORÓZA

149,-
169,-

•  Sprej k ošetření 

odřenin, 

popálenin a 

dalších druhů 

ran.

•  2 v 1 – ionizované 

stříbro chrání 

před infekcí, 

minerální prášek 

ránu kryje.

•  Urychluje hojení.

•  Nebarví.

•  Nepálí.

Zdravotnický prostředek.

AlfaSilver
sprej 50 ml

HOJENÍ RAN

159,-
199,-

NOVINKA
50 ml

•  Pro zklidnění krku. 

•  Produkt s obsahem přírodního enzymu 

lysozymu, který štěpí stěny bakterií a ničí je.

•  Šalvějová silice zklidní

podrážděný krk.

•  Doporučené dávkování:

1 tableta každé 3-4 

hodiny, maximálně

4 tablety denně,

nechat volně rozpustit

v ústech.

V akci také

Larypront se šalvějí, 24 tablet, za 165 Kč 89 Kč,

Larypront s propolisem a citronem, 12 tablet, za 100 Kč 49 Kč

a Larypront se šalvějí, 12 tablet, za 100 Kč 49 Kč.

Doplněk stravy.

Larypront s propolisem

a citronem  24 tablet

PODRÁŽDĚNÝ KRK

89,-
165,-

BOLEST KRKU

REPELENT

 PÉČE PO OPALOVÁNÍ

SLUNEČNÍ OCHRANA

145,-
169,-

169,-
206,-

Strepsils Plus  
24 pastilek

Repelent

PREDATOR®

FORTE  150 ml

Strepsils Plus Spray
20 ml

Repelent

PREDATOR®

JUNIOR  150 ml

Lék k vnitřním
u užití.

Čtěte pečlivě příbalový leták.
Biocidní přípravek.

•  Na silnou bolest v krku.

•  Účinkuje proti bakteriím.

•  Při potížích s polykáním.

•  Rychlá aplikace ve formě spreje.

Repelentní sprej proti

komárům a klíšťatům.

•  Zvýšený obsah účinných látek,

•  doba účinnosti 6 hodin,

•  vhodné pro děti od 2 let,

•  aplikace na pokožku i oděv.

139,-
169,-

129,-
159,-

144,-
169,-

144,-
169,-

Panthenol 

Omega

Chladivá pěna 

ve spreji 10%
150 ml

Panthenol

Omega tělové 

mléko Aloe

Vera 9%
250 ml

Kosm
etický přípravek.

•  Přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce.

•  Pomáhá zklidňovat a regenerovat.

•  Příjemně chladí.

•  Uchováním v ledničce zvýšíte chladivý efekt.

•  Obohacen o vitaminy A, E a F.

V akci také

Panthenol Omega mléko Rakytník 9%,

250 ml, za 169 Kč 144 Kč.

239,-
315,-

349,-
465,-

Kosm
etický přípravek.

Daylong ultra SPF 25

Spray  150 ml

Daylong

extreme

SPF 50+,
50 ml

•  Spolehlivě chrání kůži před sluncem díky 

širokospektrální UVA a UVB ochraně.

•  Extrémně odolné vůči sladké i slané vodě.

•  Nemastí, hydratuje a ošetřuje kůži pomocí 

Aloe vera a vitaminu E.

•  Bez parfému a přídavných konzervačních 

látek.

V akci také

Daylong regular SPF 15,

200 ml, za 475 Kč 359 Kč

a Daylong kids SPF 30,

200 ml, za 585 Kč 449 Kč.

-25% -24%

-20%

,

-46%

-15%

F

-19% -18%

-12%

-15%

S KARTOU
Více výhod

133,-
S KARTOU
Více výhod

129,-
-21%-24%

Léto
bez 

starostí



Více
výhod

Získejte více výhod s Magistra Kartou.

Korespondenční adresa - Budova Argo - Evropská 846/176a - 160 00 Praha 6 - Česká republika. Sídlo společnosti - U Kabelovny 130 - 102 37 Praha 10 - Dolní Měcholupy - Česká republika 
- tel.: (+420) 233 086 111 - fax: (+420) 233 086 222 - e-mail: zentiva@zentiva.cz - internet: www.zentiva.czZentiva, k.s. a. Sídlo společnosti - U Kabelovny 130 - 102 37 Praha 10 - Dolní Měcholupy - Česká republ

zentiva.cz

STAROSTI O DOVOLENÉ

Pancreolan® forte je lék k vnit nímu užití. Obsahuje pancreatinum. Guttalax® je lék k vnit nímu užití. Obsahuje natrii picosulfas. Endiaron® je lék k vnit nímu užití. Obsahuje cloroxinum. Paralen® 500 je lék k vnit nímu 
užití. Obsahuje paracetamolum. Ibalgin® Duo Effect je lék k vn jšímu použití. Ibalgin® 400 je lék k vnit nímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Uvedené léky jsou voln  prodejné. t te pozorn  p íbalovou informaci 
a pora te se s léka em nebo lékárníkem.

• Pancreolan® forte – problémy s trávením a nadýmáním
• Guttalax® – zácpa
• Endiaron® – pr jem

• Paralen® 500 – hore ka 
• Ibalgin® Duo Effect – poúrazové stavy, mod iny
• Ibalgin® 400 – bolest hlavy, zad, zub  a sval

SACS.CHC.16.03.0360(1)

Bez názvu-5   1 16.06.17   18:45

299,-
314,- 229,-

274,- 129,-
159,-

25,-
od80,-

99,-

20,-
24,-

65,-
74,-

-5%

-12% -19%

-19%

-17%

-16%



Lékárny

číímDDDooporruručruuuoručíčíruruučímme
DD

m jen tm jen ttenm jem je to, coo too, cco
Vámám V

cceenccennceminncincnnmmamiimmammminmin eccencmm
nneboo n svým mýmo ssvýmebon nnebeb

mdděteemděteemmm

Více 

výhod

Magistra Program Více výhod
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

Osobní údaje:
* Vyplňte prosím povinné údaje uvedené v registračním formuláři.

Titul                         

Jméno*                               

Příjmení*                            

Pohlaví      muž    žena          Datum narození   .   .           

                                                                                             

Kontaktní údaje:
Použijeme pro zasílání důležitých informací a akčních nabídek.

Ulice                           

                  Č.p             PSČ       

Město                           

E-mail*                           

Tel.*             

Vypište prosím číslo Vaší stávající 
zákaznické karty (pokud máte):  .................................................................................................

Datum*   .   .         Podpis*  ..................................................................................

Kód ZP(př. 111, 207, 211 atd.)

před
jménem

za
jménem

Číslo
pojištence*

EAN kód formuláře (vyplní lékárna)

Informujte mě o výši doplatků u těchto léků:
...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

(vypište názvy léků, které si vyzvedáváte na recept)

Mám zájem o výhodnější ceny a akce 1+1 zdarma 
a další nabídky na tyto volně prodejné přípravky:

Jaké oblasti zdraví Vás zajímají?
* Označte křížkem

  ARTRÓZA A BOLESTI KLOUBŮ

 
 UŽÍVÁNÍ HORMONÁLNÍ 
ANTIKONCEPCE

  
ZDRAVÍ DĚTÍ
A DĚTSKÁ VÝŽIVA

 EKZÉM

 OSTEOPORÓZA

 EPILEPSIE

 TĚHOTENSTVÍ

 ŽALUDEČNÍ VŘEDY

 PÁLENÍ ŽÁHY

 ZÁCPA

 PROBLÉMY SE SRDCEM

 CUKROVKA

 VYSOKÝ KREVNÍ TLAK

 VYSOKÝ CHOLESTEROL

 BOLEST

 ALERGIE

 NESPAVOST

 ASTMA

 OSLABENÁ IMUNITA

 UŽÍVÁNÍ ANTIDEPRESIV

   NÁDOROVÁ ONEMOCNĚNÍ

Chceme Vám připravit  tu nejlepší 
nabídku na míru. 

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

Podpisem registračního formuláře vyjadřuji souhlas jako klient s podmínkami Magistra Programu Více výhod 
v síti lékáren MAGISTRA a uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, jehož text, s nímž jsem se řádně 
seznámil, je uveden na zadní straně tohoto registračního formuláře.

Vyplňte prosím kompletně tento 
formulář a odevzdejte ve Vaší lékárně.

(např. Ibalgin 400, GS Condro, Zodac, Prostamol Uno, Gingio 120, Espumisan atd.)



M
A

G
_1

6
_

0
9

_
3

0

a společnosti MAGISTRA a.s., IČO: 24801011, se sídlem Karlovo nám. 319/3, 120 00 
Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 16894 (dále jen „Společnost“), 

každému individuálně jako správci údajů, za účelem účasti v  Programu Více výhod 
Magistra Lékáren a  dále za účelem nabízení výrobků a  služeb, včetně zasílání 
informací o  pořádaných akcích, výrobcích a  jiných aktivitách, jakož i  zasílání 
obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků (zejména ve formě 
SMS anebo emailových zpráv) dle zákona č. 480/2004 Sb., o  některých službách 
informační společnosti. Pravidla Programu, tj. zejména jeho popis a  výhody z  něho 
plynoucí jsou dostupné v lékárně, ve které klient odevzdá tento registrační formulář. 
Klient svým podpisem na tomto formuláři současně potvrzuje, že se s  pravidly 
Programu Více výhod řádně seznámil a souhlasí s nimi.

Klient souhlasí s tím, že k uvedeným osobním údajům mohou být přiřazeny i další osobní údaje klienta včetně citlivých, které Provozovatel, jakož i jiný provozovatel 
lékárny ze sítě Magistra lékárny zařazené do věrnostního Programu Více výhod, na které klient čerpal výhody Programu Více výhod, při provozování lékárny 
shromáždil či shromáždí a týkají se nákupní historie klienta. Klient souhlasí s tím, že i další provozovatelé lékáren dle předchozí věty jsou oprávněni osobní údaje 
dle předchozí věty předat Společnosti k  jejich zpracování pro účely stanovené výše, s  tím, že k těmto údajům mohou být přiřazeny i další údaje klienta získané 
Společností. 

Provozovatel i  Společnost jsou oprávněni pověřit zpracováním osobních údajů klienta třetí osobu jakožto zpracovatele. Provozovatel i  Společnost se zavazují 
k provedení všech potřebných, rozumných opatření za účelem ochrany osobních údajů klienta.

Klient bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a pravdivě. Poskytnutí osobních údajů je podmínkou účasti v Programu Více výhod. Osobní 
údaje budou Provozovatelem a  Společností uchovávány pro účely jmenované výše na dobu neurčitou od poskytnutí souhlasu. Osobní údaje klienta budou 
Provozovatelem a  Společností zpracovávány v  elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v  tištěné podobě neautomatizovaným způsobem, a  to 
zaměstnanci Provozovatele anebo Společností, a pověří-li tím zpracovatele, tak jeho zaměstnanci.

Klient prohlašuje, že osobní údaje poskytuje dobrovolně a byl seznámen se svým právem přístupu k osobním údajům, právem na opravu těchto údajů a dalšími 
právy plynoucími z ustanovení § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Klient je tedy oprávněn žádat o informaci o zpracování svých osobních 
údajů, kterou je mu Provozovatel či Společnost povinna bez zbytečného odkladu předat. Za poskytnutí informace je Provozovatel či Společnost oprávněna 
požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace. Zjistí-li klient, popřípadě se domnívá, že Provozovatel či Společnost 
provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života klienta nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní 
údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat Provozovatele či Společnost o vysvětlení, jakož i požadovat, aby Provozovatel či Společnost 
odstranila takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o  blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Tím není dotčeno právo klienta 
obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Klient je oprávněn souhlas se zpracováním jeho osobních údajů odvolat Provozovateli i Společnosti emailem na: info@vicevyhod.cz, nebo písemně na adresu jeho 
sídla. Důsledkem odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů je ukončení členství klienta v Programu Více výhod. Souhlas se zasíláním obchodních sdělení je 
klient oprávněn bezplatně odvolat v rámci každého zaslaného obchodního sdělení formou v něm uvedenou. 

Klient souhlasí a potvrzuje, že byl informován o rozsahu zpracování osobních údajů a o uchovávaných údajích ve výše uvedeném rozsahu a k popsanému účelu.

Podpisem registračního formuláře uděluje klient souhlas se zpracováním výše 
poskytnutých osobních údajů provozovateli lékárny zařazené do sítě Magistra Lékárny:

Razítko

Lékárna

Adresa

Provozovatel

Sídlo

IČO

LékárnyLékárnyLékárnyLékárny

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

VÍCE 
VÝHOD
S MAGISTRA 
KARTOU

Platí ve vybraných lékárnách 
Magistra, které jsou uvedeny 
na zadní straně letáku.
Žádné z výše uvedených údajů nepředstavují konkrétní slevu nebo jinou konkrétní výhodnou nabídku. Přehled aktuálních nabídek a slev 
naleznete v platném akčním letáku (viz níže), na lékárně a na www.magistralekarny.cz. * Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného 
na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní 
přirážky při výdeji léčivého přípravku. Více informací získáte v jednotlivých Magistra lékárnách nebo na www.magistralekarny.cz.

SLEVA 

až 100 %
Z DOPLATKU*

VZOREKZDARMA

1+1
ZDARMA

3
ZA CENU

2

a
Z 

SLEVA50 % SLEVA30 %



Jsme 
Vám 
blíž

Doplatek* 0 Kč
Snížili jsme doplatky pro všechny.
Více než polovina léků bez doplatku.
*  Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě

neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku. Více informací získáte v jednotlivých Magistra lékárnách nebo na www.magistralekarny.cz.

Fyto obojek:  Složení: 3,5 g/kg Geraniol. Obojek 65 cm.
Fyto pipeta: Složení: 9 g/kg Geraniol. Pipety 1 x 15 ml, 
3 x 10 ml, 6 x 10 ml.
Používejte biocidní p ípravky bezpe n . P ed použitím 
si vždy p e t te údaje na obalu a p ipojené informace 
o p ípravku. 

Biologické p ípravky, jejichž ú innou složkou 
jsou p írodní éterické oleje, p sobí fyzikáln . 
Jejich p edností je, že nejsou toxické, nevzniká 
na n  rezistence a nemají žádný negativní vliv 
ani na lov ka, ani na životní prost edí. Ú in-
nou složkou p írodních prost edk  jsou nejedo-
vaté p írodní látky rostlinného p vodu, éterické 
oleje (silice), nap íklad citronelový (vo atkový). 
Ten hubí vn jší cizopasníky fyzikáln . Jejich 
nejv tší výhodou je, že jsou pro psa a ostatní 
savce v etn  lov ka absolutn  nejedovaté 
a nekontaminují životní prost edí. Cizopasníky 
odpuzují éterické oleje svojí v ní a nedají-li 
se, usmrtí je vysušením, totální dehydratací. 
Jejich molekuly odpa ující se z povrchu t la psa 
pronikají vzdušnicemi nebo celým povrchem 
t la do organism  hmyzu (blech, vší, všenek 
aj.) i rozto  (klíš at, cheiletiel atd.), a protože 
mají silnou a  nitu k vod , vážou na sebe její 
molekuly a vysušují je zevnit . Jde to tím snáz, 
že v t le t chto živo ich  jsou zásoby vody mini-
mální, a jak její hladina klesne pod ur itou mez, 

k emuž dochází relativn  velice rychle, ustávají 
základní fyziologické pochody a parazité hynou. 
Ps m tyto látky absolutn  neškodí, nevadí jim 
ani jejich n kdy dost pronikavá v n . Nemají 
negativní vliv na lov ka a nikterak nekon-
taminují životní prost edí. Pokud se hladová 
klíš ata p ece jen p ichytí v prost edí pro n  
životu nebezpe ném, uhynou stejn  jako další 
vn jší parazité (blechy, vši, všenky atd. i roz-
to i) v závislosti na své velikosti a dalších okol-
nostech, zejména délce doby, která uplynula od 
poslední aplikace p ípravku, nejpozd ji za 6 až 
8 hodin, tj. dostate n  v as na to, aby se do t la 
psa nedostalo p i p íjmu krve parazitem takové 
množství p vodc  choroby, které by dokázalo 
vyvolat onemocn ní. Vysušení cizopasníci se 
navíc z t la psa dají lehce odstranit a p ípadný 
zbytek ústního ústrojí klíš at, který m že z stat 
uvízlý v k ži, se záhy spontánn  vydrolí. 

RNDr. Ivan Stuchlý, Sv t ps , 4/2016, s. 50-51, 
redak n  upraveno

JAK S NIMI ZATO IT? 
TLUMENÍ KLÍŠ AT A BLECH

Fyto obojek:  Složení: 3,5 g/kg Geraniol. Obojek 65 ccm5 g/kg Geraniol Obojek 65 c

FYTO OBOJEK® 
A FYTO PIPETA

novinka!

FARMACIA CARE s.r.o. | Míšovická 458/3, Zli ín, 155 21 Praha 5 

PHC_magistra 200x127.indd   1 07.06.17   14:41



Lékárny

M
AG

-1
7-

07
-1

4S

Další lékárny s akční nabídkou naleznete na www.magistralekarny.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen

(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 3. 7.– 20. 8. 2017 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.

Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558.

Akční nabídka a Magistra Karta Více výhod platí ve vybraných lékárnách sítě MAGISTRA

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 321 713 813

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513

Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225

Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové nám. 2128/5, 515 538 930

Božice, lékárna Na Hřišti, Božice 384, 515 257 609

Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172

Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587

Brno, lékárna Lancier, Hybešova 20, 543 251 547

Brno, lékárna Lancier, Křenová 479/71, 530 506 428

Brno, lékárna Lancier, Cejl 105, 533 101 777

Brno, lékárna Magistr Tom + zdravá výživa, Fryčajova 77/18, 545 210 707

Brno, lékárna Plus, nám. SNP 32, 545 219 756

Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850

Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847

Bruntál, lékárna LEMAK, Ruská 3, 554 713 012

Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203

Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053

Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045

Česká Lípa, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031

Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750

Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173

Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294

Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356

Dobruška, lékárna, nám. F. L. Věka 38, 494 622 132

Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856

Dolní Dobrouč, OOVL, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808

Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139

Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, nám. Odboje 294, 499 622 706

Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. T. G. M 94, 482 311 367

Hanušovice, lékárna Pharm-K, Hlavní 98, 583 231 223

Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279

Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. armády 1491/6B, 595 041 291

Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585

Holešov, lékárna Atakama, Sušilova 1505, 573 396 749

Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849

Husinec, lékárna U sv. Ducha, Prokopovo nám. 1, 388 331 181

Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360

Hustopeče, lékárna U sv. Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294

Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300

Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220

Ivančice, lékárna PHARMAPOL, Široká 1, 546 434 600

Jablonec nad Nisou, lékárna Taurus, B. Němcové 3914/7, 483 311 980

Jaroměř, lékárna Na Špici, Hradecká 247, 491 421 900

Jaroměř, lékárna U Anděla strážce, nám. Čs. armády 22, 491 815 018

Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175

Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198

Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937

Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202

Karlovy Vary - Dvory, lékárna Ve Dvorech, Kpt. Jaroše 318/4, 353 564 193

Karviná, lékárna LEMAK, Borovského 836, 596 341 609

Kladno, lékárna Jalta, nám. Jana Masaryka 3113, 312 240 783

Kladno, lékárna Energie, Vašíčkova 3081, 312 267 799

Kladno, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774

Kolín, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813

Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické nám. 12, 412 383 100

Krnov, lékárna LEMAK, Sv. Ducha 4, 554 610 501

Krupka - Maršov, Magistra lékárna Krupka, Karla Čapka 294, 730 573 573

Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519

Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088

Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo nám. 206/25, 516 474 334

Libčice nad Vltavou, lékárna Libčice, Letecká 302, 233 930 760

Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828

Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202

Litvínov, lékárna Hamerská, Hamerská 262, 730 840 223

Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308, 311 514 801

Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379

Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710

Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899

Mohelno, OOVL lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167

Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258

Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853

Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064

Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422

Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758

Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697

Olomouc, Lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126

Olomouc, Magistra lékárna (U nádraží ), Masarykova 53, 734 854 690

Osečná, OOVL  Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041

Ostrava - Hrabová, lékárna TESCO Hrabová, Prodloužená 807, 591 141 934

Ostrava - Mariánské Hory, lékárna Salvia, Přemyslovců 496, 596 627 486

Ostrava - Poruba, lékárna Albert Poruba, Opavská 6201/1a, 591 141 935

Ostrava - Poruba, lékárna Flora, Alšovo nám. 692, 596 910 601

Ostroměř, OOVL lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017

Otrokovice, lékárna Sanipharm, tř. T. Bati 1566, 577 663 555

Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808

Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653

Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694

Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455

Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139

Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144

Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366

Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 135

Praha 1, lékárna Vodičkova, Vodičkova 715/23, 224 948 653

Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280

Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059

Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150

Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689

Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975

Praha 4, lékárna U Polikliniky, Československého exilu 26, 730 840 250

Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579

Praha 5, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573

Praha 8, Karlínská lékárna, Křižíkova 20, 222 313 355

Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001

Praha 10, lékárna Poliklinika Petrovice, Ohmova 271, 274 771 336

Praha Čestlice, lékárna Spektrum, Obchodní 113, 272 680 059

Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční  378, 606 784 040

Předměřice, lékárna JANA, Obránců míru 123, Předměřice nad Labem, 495 530 239

Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050

Radostín nad Oslavou, lékárna U Lišků, Radostín nad Oslavou 41, 566 670 031

Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002

Říčany u Brna, lékárna Panský Dům, nám. Osvobození 333, 546 428 000

Skalná, výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411

Svitavy, Nová lékárna, nám. Míru 63, 461 541 076

Slaný, lékárna 203-02, Masarykovo náměstí 135, 312 522 251

Sokolnice, OOVL - lékárna Sokolnice, Komenského 10, 513 036 150

Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482

Šluknov, lékárna Herba, nám. Míru 149, 412 386 515

Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové nám. 137, 416 812 110

Tábor, lékárna Na Starém Městě, Klokotská 103, 381 251 968

Tábor, lékárna U Svaté Anny, Bílkova 1440, 381 251 382

Telč, lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622

Teplá u Toužimi, OOVL, ČSA 237, 353 392 228

Teplice, lékárna U Anděla, Josefská 2, 417 537 120

Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060

Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222

Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221

Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668

Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 7, 321 781 229

Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365

Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 368, 472 731 667

Ústí nad Labem, lékárna Skřivánek, SNP 43, 472 774 525

Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213

Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082

Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214

Vrbno pod Pradědem, lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619

Všestary, lékárna Všestary, Všestary 154, 495 432 097

Vysoké Mýto, lékárna MELLISA, Žižkova 738, 465 421 400

Vyškov, lékárna U Nemocnice s.r.o., Puškinova 2a, 517 348 707

Zábřeh na Moravě, lékárna LEMAK, Školská 15, 583 456 145

Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562

Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673

Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707

Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Doplněk stravy.

BioLac baby drops 
6 ml

DĚTI - PROBIOTIKA

•  Probiotické kapky 

s obsahem kultur 

přirozeně přítomných

v mateřském mléku.

•  Vyrobeny 

patentovanou

metodou 

mikroenkapsulace.

•  Lze uchovávat při 

pokojové teplotě, 

posouzeny Českou 

pediatrickou 

společností.

219,-
270,-

DĚTI - PÉČE O POKOŽKU

Bepanthen Care mast 
100 g

•  Pomáhá chránit dětský zadeček.*

•  Pro každodenní péči.

•  Pečuje i o kojením namáhané prsní

bradavky a suchou pokožku.

* Nejprodávanější značka v ČR v lékárnách v kategorii péče o zadeček v období 04/2014 – 04/2017; zdroj IMS, počet prodaných kusů.

L.CZ.MKT.CC.06.2017.1073

Kosm
etický přípravek.

278,-
325,-

-19%
S KARTOU
Více výhod

268,-

-18%


